
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

DI SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO                      

“DANIELE MANIN” – Cavallino-Treporti (VE)  
Cod. Mec. VEIC833003 – Cod. Fisc. 94048310273 

Via Pisani, 1 – 30013 Cavallino Treporti - (Venezia) - tel. 041 658570 
www.icmanin.edu.it - veic833003@istruzione.it -veic833003@pec.istruzione.it   

 

 

 

                                           
           

Prot. n. (vd. segnatura)                                      Cavallino - Treporti, (vd. segnatura) 

 

 

All’albo Online 
Agli atti della Scuola 

Al sito web dell’Istituto 

 
 

OGGETTO: ISTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DEI CRITERI DEI 

DOCENTI ACCOMPAGNATORI PARTECIPANTI al Bando di selezione mobilità 
degli alunni Erasmus plus 2023-2024 progetto Erasmus+ SETTORE 

ISTRUZIONE SCOLASTICA ATTIVITA’ K121 

CUP J91I23000260006 

 
VISTO il Programma ERASMUS PLUS azione KA1 Progetti di mobilità 

settore scuola;  

 
VISTO l’esito positivo della candidatura di Accreditamento in data 3 

marzo 2023 codice 2022-1-IT02-KA120-SCH-000108676;  

 
VISTO la candidatura al progetto trasmessa ad Indire Agenzia Erasmus 

plus da questo Istituto;  

 

VISTA la convenzione 2023-1-IT02-KA121-SCH-000122793   
stipulata da questo Istituto con Agenzia Nazionale-Erasmus plus 

Indire; 

VISTA la delibera n. 64 del Collegio dei docenti del 29 giugno 2022 di 

approvazione della candidatura per l’accreditamento e di 
conseguenza dell’avvio di tutte le attività scolastiche connesse ad 

esso;  

 

VISTA la delibera n. 55 del Consiglio d’Istituto del 17 luglio 2022; 

VISTO che il progetto di internazionalizzazione è coerente con gli obiettivi 

del P.T.O.F triennio 2022-2025 approvato dal Collegio Docenti e 

dal Consiglio d’Istituto del 17 luglio 2022 n° 55; 
 

 

 

VEIC833003 - A8154A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010572 - 21/11/2023 - II.7 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA RIDENTE

mailto:veic833003@istruzione.it
mailto:veic833003@pec.istruzione.it


 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

DI SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO                      

“DANIELE MANIN” – Cavallino-Treporti (VE)  
Cod. Mec. VEIC833003 – Cod. Fisc. 94048310273 

Via Pisani, 1 – 30013 Cavallino Treporti - (Venezia) - tel. 041 658570 
www.icmanin.edu.it - veic833003@istruzione.it -veic833003@pec.istruzione.it   

 

 

 

                                           
           

VISTO  Il Bando emanato il 14 novembre 2023 prot. n° 10235 nell’ambito  

del progetto Erasmus plus  destinazione a Berlino per la selezione 

di:  

n° 3 docenti accompagnatori.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

PRESO ATTO essere trascorso il periodo di presentazione delle domande 

 
 

DETERMINA 

 
 

1. Di costituire la commissione valutatrice per la selezione dei docenti dal richiamato 

avviso. 

 
2. Di nominare, componenti della commissione giudicatrice i signori: 

- Presidente           D.S. Giovanna Ridente  

- Commissario  Prof. Michela Storto  
- Commissario  D.S.G.A. Angela Sorrentino 

3. Di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di 

verbalizzazione delle operazioni compiute dalla commissione giudicatrice, il 
commissario Michela Storto. 

 

4. Di richiedere ai commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause 

ostative da far pervenire prima dell’inizio delle operazioni di valutazione. 
 

5. Di convocare in stretta sequenza la commissione per valutare le istanze pervenute. 

 
 
 Il Dirigente Scolastico       
 Prof.ssa Giovanna Ridente 

 

 

firmato digitalmente da RIDENTE GIOVANNA  

C = IT   
O = MINISTERO DELL’ISTRUZIONE   

CU IPA istsc_veic833003 

 

VEIC833003 - A8154A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010572 - 21/11/2023 - II.7 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA RIDENTE

mailto:veic833003@istruzione.it
mailto:veic833003@pec.istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA

		2023-11-21T15:55:44+0100
	Giovanna Ridente




